
uC H W AŁANrXXXI/216/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości .•.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz.1759 z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,
z2008 r. Nr 180, poz. 1111) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o
podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 225, poz. 1635,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 iNr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr
116, poz.730) oraz art. 4 ust.1 i art. 13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz.U. z
2007 roku Nr 68, poz.449 ) uchwala się, co następuje:

§1
l. Zwalnia się od podatku od nieruchomości na 2009 rok:

l) budynki mieszkalne lub ich części związane z prowadzeniem gospodarstwa
rolnego,

2) grunty, budynki i budowle stanowiące własność (współwłasność) gminy, o ile nie
są we władaniu osób fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie
mających osobowości prawnej, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy o
podatkach iopłatach lokalnych,

3) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich CZęSCl zajęte przez :
a) gminne jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej oraz
jednostki pomocnicze, za wyjątkiem:

- związanych z budynkami lub lokalami mieszkalnymi,
- oddanych w posiadanie zależne,

b) powiatowe jednostki budżetowe działające w oparciu o przepisy ustawy z dnia 12
marca 2004 roku o pomocy społecznej - (Dz.U. z 2007 roku Nr 115, poz.728
z późn zm.),

c) gminne zakłady budżetowe, gminne jednostki budżetowe, instytucje kultury,

d) wykorzystywane na działalność charytatywną, jeśli dochody z nieruchomości w
całości przeznaczone zostają na cele statutowe,

e) zajęte na biblioteki, świetlice, domy kultury, obiekty sportowe - prowadzące
działalność objętą przepisami ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze
fizycznej (Dz.U. z 2001 roku Nr 811 poz. 889 z późn.zm.),

f) Ochotnicze Straże Pożarne,

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych
z prowadzeniem działalności gospodarczej.



§ 2.

W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą stosuje się przepisy ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych( Dz. U. z 2006 r Nr 121, poz. 844 z
późn.zm.) .

§ 3.

Z dniem wejścia w zycie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XVII/119/2007 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28.11.2007r. w sprawie innych zwolnień od podatku
od nieruchomości.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta iGminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem l stycznia 2009 r.

Krzysztof Magnes
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